

**SRC Ventilation ApS**

**Byvangen 121**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 28869134**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2018



Stig Rosenlind Cortes

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SRC Ventilation ApS  
Byvangen 121  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 28869134  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Stig Rosenlind Cortes

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ventilationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.360 mod et underskud på TDKK 549 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.730.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.348.730</b>	<b>1.178</b>
1	Personaleomkostninger	-692.070	-597
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.276	-24
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.632.384</b>	<b>556</b>
2	Finansielle indtægter	131.756	196
	Finansielle omkostninger	-1.548	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.762.592</b>	<b>723</b>
	Skat af årets resultat	-402.172	-174
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.360.420</b>	<b>549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.300.000	500
	Overført resultat	60.420	49
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.360.420</b>	<b>549</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.000	24
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>425.000</b>	<b>24</b>
	Andre tilgodehavender	151.958	0
	Deposita	5.025	5
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>156.983</b>	<b>5</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>581.983</b>	<b>29</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.035	727
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.530.959	2.121
	Periodeafgrænsningsposter	5.513	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.092.507</b>	<b>2.851</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.079.149</b>	<b>379</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.171.656</b>	<b>3.229</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.753.639</b>	<b>3.259</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.305.195	1.245
	Foreslået udbytte	1.300.000	500
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.730.195</b>	<b>1.870</b>
	Hensættelser til udskudt skat	20.745	2
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>20.745</b>	<b>2</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.894	905
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.262	170
	Anden gæld	453.542	313
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.002.698</b>	<b>1.387</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.023.443</b>	<b>1.389</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.753.639</b>	<b>3.259</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

#### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	543.898	496
Pensioner	53.000	46
Andre omkostninger til social sikring	12.244	8
Øvrige personaleomkostninger	82.927	47
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>692.070</b>	<b>597</b>

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

#### 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	129.798	139
Andre finansielle indtægter	1.958	57
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>131.756</b>	<b>196</b>

#### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.245	500	1.870
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	60	1.300	1.360
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.305</b>	<b>1.300</b>	<b>2.730</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selekabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cortes Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
